IMPORTENIC Carta de Porte FLETE C.C.A.C.R. G.GRUA VARIOSFecha REMITO

0000-0008330528/05/2025 601048756 R-0433-01204293 36,224.00 4,000.00 0.00 0.00 0.00 40,224.00
50-MERC.GRAL.

1Página:

Observaciones:

NIC: 601048756 Remito: 0000-00083305

ORIGINAL

SON PESOS CUARENTA Y OCHO MIL SEISCIENTOS SETENTA Y UNO CON 4/100

TOTAL $ 48,671.0440,224.00
SUB

TOTAL
8,447.0421.00%

TOTAL DE GUIAS : 1

Ctrol.:  8963215